1)ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET

l 20 ,
25

ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés

11/05/2025

Qarku Lezhé DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

e

ADMIR GJOVALIN KADEL|

2. Datélindja __ 08/05/1989

3. Adresa

(Emér, Atésia, Mbiemér)

GJERGJ FISHTA;ND.30;H.2;AP 23;LEZHE

dd/mm/vv

4.Gjinia XM (OF 5. Vendlindja

LEZHE Lezhé

Bashkia Qarku

III) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi:
."\\

mé i fundit
méi hershem

Eksperienca
né puneé:
A
mé e fundit

mé e hershme

Kualifikime:
y N
mé i fundit

mé i hershém

1.

(Titull)
ARSIMI | MESEM

(Institucioni)

JIMNAZI PUBLIK "HYDAJET LEZH/

> ACHELOR "ADMINISTRIM BIZNE

1.
2.

ADMINISTRATOR IRIDIANI SHPK
PERGJEGJES PIKE NDERLIDHJE ENERGIA B
3 PERGJEGJES PIKE NDERLIDHJE BSS

!
2

/ERSITETI MESDHETAR | SHQIPEI

» 3 3TER SHKENCOR "FINANCE BAN

/ERSITETI MESDHETAR | SHQIPEI

(Titulli)

(Institucioni/Kompania)

" 4 PERSON FIZIK ADMIR KADELI

GOLDEN TRAVEL

(Titulli)

(Institucioni/Organizata)

Aktivitete shogérore dhe politike: AKTIVIST DHE DREJTUES | SHOQATAVE TE NDRYSt

NE VITET "2018-2022" ANETAR | DHOMES SE TREGTISE SE SHQIPERISE

Kandidati ﬂdmaf- 6‘\0\»"1[“\ MC‘M W

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tiran&, Shqipéri |

mer atési, mbiemér)

lﬂn@nsrﬁmml)

| info@kqgz.gov.al | kqz.goval | +355 4 4510810



